2020 年 4月 15 日

各 位

株式会社 北海道銀行

平成 30年北海道胆振東部地震 義援金の寄贈（4回目）について

2018 年に発生した平成 30 年北海道胆振東部地震により被害を受けられた皆さまに、心よりお

見舞い申し上げます。

 北海道銀行（頭取 笹原 晶博）では、2018 年 9 月 11 日より被災者の方々に対する義援金口座

を開設し受付しておりますが、下記のとおり日本赤十字社様を通じ 4 回目の寄贈をさせていただ

きましたのでご報告いたします。

 なお、2020 年 3月 31 日をもちまして平成 30 年北海道胆振東部地震義援金の受付を終了いたし

ました。多くの皆さまからのご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

被災地域の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

記

以 上

【本件に関する照会先】

 北海道銀行 広報ＣＳＲ室 小山・西東 TEL 011-233-1005

営業企画部 髙橋・園田 TEL 011-233-1092

○ お客さまからの義援金（9月 19 日～3月 31 日）

受付件数 ： 7 件    金  額 ： 103,343 円

○ お客さまからの義援金の累計

受付件数 ： 341 件   金  額 ： 23,159,365 円

○ ㈱ほくほくフィナンシャルグループ各社からの義援金

金  額 ： 50,000,000 円

金額合計：73,159,365 円